DE SERVICIO:632071101602

RMU:35080 22-09-02 CUHH-770921 001 CFE

CUENTA:17DC27A011731590

LÍMITE DE PAGO:30 JUL 25

CORTE A PARTIR:31 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:HJA129

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,757

$9,757

(NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/09/2025 21:29:10hrsAv. Bravo e IndependenciaZona CentroGomez PalacioDurangoMexicoCP 35000

35080 22-09-02 CUHH-770921 001 CFE